
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09759 TINTE, JAIME GASTON 29463247 67.32 RIO GALLEGOS - 2966221264

2 08443 ACOSTA, SILVIA MARIEL 28534745 58.97 RIO GALLEGOS sily_acosta@hotmail.com - 2966598436

3 09742 ENCINA, LILIANA BEATR 25782216 56.08 CALAFATE LILIENCINA@YAHOO.COM.AR - 2966382445

4 00249 BAHAMONDE, VIVANA EDI 24336296 52.75 - 

5 06433 BARRERA, ANALIA BEATR 27214512 52.33 - 

6 08758 BARON, CRISTIAN SAMUE 26807121 51.89 RIO GALLEGOS - 2966498361

7 10336 GONZALEZ, DELINA NOEM 27109415 51.87 28 DE NOVIEMBRE DELINANOEMIG@HOTMAIL.COM - 2966476698

8 09269 BRITO, ELSA DANIELA 28093460 51.57 RIO GALLEGOS DANIELABRITO@GMAIL.COM - 2966650599

9 10130 SANCHEZ, MARIA SOLEDA 31081537 51.42 RIO GALLEGOS SOLMARHAM@HOTMAIL.COM 2966350365- 

10 05676 TACTACA, ROSANA MIRIA 26065866 51.41 28 DE NOVIEMBRE TACTACA4@GMAIL.COM - 2966447290

11 07095 VEGA, ANDREA NATIVIDA 25026149 51.20 - 

12 09767 GONZALEZ, DORA ELISAB 28558753 51.04 28 DE NOVIEMBRE DORAELIZABETH2613@GMAIL.COM - 2994683925

13 07410 SAEZ, ANGEL MARIANO 30144243 50.84 - 

14 06121 GUERRA, CLAUDIA CAROL 22844758 50.08 2966573252- 

15 09399 PEREZ, AIDA VERONICA 29494340 49.35 RIO GALLEGOS NORALY-16@HOTMAIL.COM - 2966553385

16 06478 QUINTERO, VIVIANA NOE 26956928 48.18 28 DE NOVIEMBRE VIVIANAQUINTEROS29@HOTMAIL.COM - 2966554770

17 07745 REARTES, NICOLASA BEA 17880232 47.77 28 DE NOVIEMBRE NIBERE@OUTLOOK.COM - 2966341073

18 05344 RODRIGUEZ, BLANCA LEO 21323275 47.55 - 

19 08186 ROJAS, PATRICIA ADRIA 29276862 47.43 28 DE NOVIEMBRE EMA-FAHRI29@YAHOO.COM - 2966272078

20 07641 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 47.11 EL CALAFATE MARCH-766@HOTMAIL.COM - 2966339232

21 06769 GALVAN, SAMANTA VARIN 23976448 47.10 28 DE NOVIEMBRE VARINAPAOLETTI@GMAIL.COM - 2966413580

22 09915 SOTO, NATALIA MELINA 25051340 46.86 28 DE NOVIEMBRE melinasoto286@gmail.com - 3442504444

23 13279 ROSALES, JUAN CARLOS 22959924 46.45 - 

24 07454 MAMANI, MARIA VERONIC 26923439 46.34 28 DE NOVIEMBRE BELU1921QHOTMAIL.COM - 2966278819

25 02703 REINOSO, NORMA DEL VA 18300717 46.25 RIO GALLEGOS anavally@hotmail.com - 2966723430

26 10131 NUNO, CARLOS FIDEL 21631941 46.22 RIO GALLEGOS carlosfnuno@gmail.com - 2966596082

27 10936 FEININGER, NORMA BEAT 22439860 46.16 2966240078- 

28 08991 GAITAN, ANALIA BETSAB 29387210 45.86 28 DE NOVIEMBRE AGAITAN210@YAHOO.COM.AR - 2966271022

29 07818 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 45.79 COMANDANTE LUIS ANTONIOCATAN935@GMAIL.COM - 2966475299

30 05125 CASTRO, PATRICIA CELE 21321535 45.62 RIO GALLEGOS - 2966657496

31 10263 LOZA, SILVANA ANDREA 33447307 45.43 RIO GALLEGOS LOZAANDREASILVANA@GMAIL.COM - 2966662494

32 13281 LOPEZ, MARIA ELENA 23430740 45.38 RIO GALLEGOS LOPEZMAAELENA780@GMAIL.COM - 2966215336

33 06860 TAVERNA, SOLEDAD MARI 26125373 45.30 RIO GALLEGOS SOLEDADTAVERNA23@HOTMAIL.COM - 2966541514

34 00398 MANSILLA, NORMA LEIZA 25535749 45.13 28 DE NOVIEMBRE MANSILLANORMA0598@GMAIL.COM - 2966610379

35 10032 CEDERMA, ANABELLA GIS 33989957 44.97 RIO TURBIO - 2966617324

36 09544 BARRA, CARMEN ELISA 24196578 44.82 RIO GALLEGOS CARMENELISABARRA@GMAIL.COM - 2966552411

37 08188 SORIA, LILIANA DEL RO 29618364 44.51 - 

38 05120 BARRIA, ALBA FLOR 24225698 44.36 RIO GALLEGOS BARRIAALBA@GMAIL.COM 2966560159- 29665601159

39 11436 SANTOS, SILVINA ROSAR 31377200 43.94 RIO TURBIO SILVINASANTOSEPP54@GMAIL.COM - 2966448765

40 13258 ANCE MORENO, ROSANA 23309555 43.84 - 

41 10364 GASPAR, ROSANA DEL VA 32606717 43.47 28 DE NOVIEMBRE rosigo17@hotmail.com - 2966345977

42 06464 MILLICAY, SONIA DEL V 16781327 43.31 - 

43 10370 CARCAMO, BARCO SOLEDA 32397796 43.08 EL CALAFATE SOLEDAD.CARCAMO@GMAIL.COM - 2966591038

44 00313 ZERPA, VIVIANA ELBA 26663622 43.08 28 DE NOVIEMBRE ZERPAVIVIANA56@GMAIL.COM - 2966526958
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45 00585 SOLORZA, KARINA NOEMI 25300809 43.07 - 

46 00633 DIAZ, CLAUDIA ALEJAND 26663668 43.05 RIO GALLEGOS cludiaz78@hotmail.com.ar 2966521636- 2966521636

47 08783 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 42.97 GOBERNADOR GREGO JOCPROC@GMAIL.COM - 2966524625

48 07652 MIRANDA ROMERA, CLAUD 24629292 42.84 EL CALAFATE CLAUDIAMIRANDA5@HOTMAIL.COM - 2966344796

49 00480 MATUS, SANDRA FABIANA 20812052 42.83 28 DE NOVIEMBRE SFMATUS@HOTMAIL.COM - 2966382662

50 00483 MAMANI, CELIA SILVINA 24039764 42.82 28 DE NOVIEMBRE CELIASILVINA034@GMAIL.COM - 416088

51 09659 GALIANO, MARIANELA 30195155 42.74 28 DE NOVIEMBRE MAIANELAGALIANO@GMAIL.COM 2966667831- 

52 04455 VAZQUEZ, ADELA BEATRI 16426100 42.67 CALAFATE profeadela1234@gmail.com - 2966493671

53 04834 MAMANI, HILDA 14791608 42.58 28 DE NOVIEMBRE hildamamani53@gmail.com - 2902406282

54 00691 MALDONADO, GUADALUPE 20267671 42.52 - 

55 10406 MOGRO, JUANA MABEL 29629873 42.37 RIO GALLEGOS MABEL-506@HOTMAIL.COM - 3884889178

56 07793 OJEDA HARO, JULIO SAN 18816782 42.35 RIO GALLEGOS JULIOOJEDAHARO@GMAIL.COM 2966508060- 

57 00141 CRESPO, MARIELA 22427155 42.28 - 

58 06514 ALVAREZ, GRACIELA CAR 22281257 42.13 RIO GALLEGOS caroalvarez1971@gmail.com - 2966610422

59 08745 FLORES, MARIA DANIELA 24050423 42.09 28 DE NOVIEMBRE FLORESMARIADANIELA61@GMAIL.COM - 2966752486

60 07884 BARRIOS LAGOS, SANDRA 18801982 41.93 RIO GALLEGOS sandrabarriosl@gmail.com - 2966418478

61 09052 GOMEZ, ELSA MAGALI 17513982 41.68 28 DE NOVIEMBRE ELSAMAGALIG@YAHOO.COM.AR - 2966356116

62 00532 GUAQUIN, MARCELA ELIA 14212497 41.63 - 

63 09684 GUTIERREZ, SILVANA MA 29729723 41.61 EL CALAFATE silvanagutierrez31@hotmail.com - 2966579755

64 05592 DAVILA, MARINA ESTER 25064075 41.54 RIO GALLEGOS MARINADAVILA797@GMAIL.COM - 2966412200

65 09380 SALVADOR, MARIANELA C 30093181 41.46 RIO GALLEGOS MATIAS200840@GMAIL.COM 2966749040- 

66 04965 TOCONAS, ROMAN ALFRED 22713305 41.29 RIO TURBIO - 

67 10794 TOLA, NANCY MAVEL 27190349 41.27 RIO GALLEGOS 2966512912- 

68 05466 VERGARA, STELLA MARIS 23917108 41.12 - 

69 11741 SEGOVIA, SILVIA FABIA 24198614 41.00 28 DE NOVIEMBRE SEGOVIASILVIA36@GMAIL.COM - 2902410695

70 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 40.84 GOBERNADOR GREGO - 2966595603

71 10007 GONZALEZ, MIRTA BEATR 24074512 40.72 28 DE NOVIEMBRE gonzalezmirta303@gmail.com - 2966468446

72 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 40.70 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

73 09671 SUAREZ, DIEGO 32391550 40.52 28 DE NOVIEMBRE - 34641268

74 09156 MOYANO ROMERO, MARIA 27246990 40.33 EL CALAFATE CROSSFITMARIALAURA@GMAIL.COM - 2966241658

75 00196 BUSTOS, ROQUE MARCELO 24380723 40.18 28 DE NOVIEMBRE - 2902410520

76 06754 DELGADO, MARCIA GRACI 26956932 40.11 28 DE NOVIEMBRE - 2966400570

77 09197 HERNANDEZ, MARIA DE L 24825954 40.10 28 DE NOVIEMBRE MARIELAFLORES@GMAIL.COM - 2966330428

78 09959 RIOS, CAROLINA GUISEL 33395089 40.07 RIO GALLEGOS GUISELI2018@GMAIL.COM - 2966532204

79 11471 PEREIRAS, TAMARA NOEM 33663928 40.01 28 DE NOVIEMBRE TAMARAPEREIRAS2013@GMAIL.COM - 2966664027

80 05561 AGUIRRE, FERNANDO SEB 25357168 39.91 RIO GALLEGOS - 2966566093

81 09870 PISANO, TANIA VANESA 30765251 39.86 RIO GALLEGOS TANIAPISANO32@GMAIL.COM 2966222212- 

82 04271 IRUSTA, ANA GRISELDA 23199273 39.62 2966659679- 

83 04950 ALVARADO, ALICIA DEL 22837793 39.60 RIO GALLEGOS - 2966637669

84 09277 RIOS, YUDITH ELISA 23740403 39.53 28 DE NOVIEMBRE RIOSYUDITH55@GMAIL.COM - 03847495733

85 05662 DE LA TORRE, JAVIER A 20921367 39.53 RIO GALLEGOS - 2966611828

86 07087 SOLIS, RICARDO ANTONI 28105140 39.36 28 DE NOVIEMBRE SOLISRICARDOANTONIO@GMAIL.COM - 2907452720

87 08440 DOMENGE, MARIA GABRIE 22476203 39.29 RIO GALLEGOS - 2966477929

88 09341 ARCE, GUSTAVO JAVIER 29513352 39.00 EL CALAFATE GUSTAVOJAVIER1369@GMAIL.COM 3704033837- 

89 07936 SILVA, RAMONA SOLEDAD 27865938 38.93 PUERTO SAN JULIA SOLESILVA1819@GMAIL.COM - 2966275099

90 09967 JULIO, SILVINA ROSA 18207498 38.92 28 DE NOVIEMBRE SILVINAJULIO2@GMAIL.COM - 2966216005

91 11502 BAIGORRIA, MARISOL SI 36476361 38.75 28 DE NOVIEMBRE BUDYMAGG@GMAIL.COM - 2966212220
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92 10132 ALVAREZ MILLACAY, YAM 31751083 38.40 yamilaalvarezm.2020@gmail.com - 2966404166

93 12362 REARTES, STEFANIA AIL 36523253 38.17 RIO TURBIO - 2966583302

94 09447 GUEVARA, MARIA NOELIA 30734726 38.02 RIO TURBIO MARIAN14GOMEZ@GMAIL.COM - 2966635901

95 09247 LEIVA, CECILIA JOHANA 32004653 37.93 28 DE NOVIEMBRE CECILEIVA82@HOTMAIL.COM - 2902406029

96 10601 FLORES, MARIA EUGENIA 30543350 37.46 TRES LAGOS EUGENIAFLORES60@GMAIL.COM 2966616942- 

97 08245 TABARCACHE, DANIEL MA 27401780 37.29 TRES LAGOS MARTINTABARCACHE@HOTMAIL.COM 3886018866- 

98 10252 LEZCANO, SABRINA DE J 31331877 37.24 28 DE NOVIEMBRE - 2966628019

99 07571 ARANCIBIA, ADRIANA VA 27377101 37.19 28 DE NOVIEMBRE - 2966691975

100 11042 VERAZAY, SAMANTA ELIZ 37187416 36.51 RIO GALLEGOS samivinchina@gmail.com - 2966538273

101 11477 ZURITA, ERICA JAMILA 34384808 36.19 EL CALAFATE ERICAZURITA06@GMAL.COM - 2966555613

102 12473 RODRIGUEZ, PATRICIA A 35182354 36.15 CALETA OLIVIA ANDYRODRIGUEZ9011@GMAIL.COM - 2975206213

103 10330 PERICICH, LORENA ANDR 32003618 35.82 28 DE NOVIEMBRE LORENAPERICICH2016@GMAIL.COM - 2966415471

104 10940 GOMEZ, MARIA NILDA 20600223 35.82 RIO GALLEGOS PELU20600223@GMAIL.COM - 2966223767

105 11085 PRADO, SONIA 43073342 35.62 RIO GALLEGOS romyprado007@gmail.com - 2966245262

106 10663 RAMOS, ELSA MARIA 27647587 35.48 RIO GALLEGOS 3885749519- 

107 10084 SILVA, JUAN MARCELO 24700317 35.44 EL CALAFATE marcesilva_09@hotmail.com - 2966761965

108 07342 MATUS, VIVIANA ANDREA 27377132 35.42 28 DE NOVIEMBRE 2966568853- 

109 09414 BEJARANO, GLORIA NOEM 27454003 35.41 FUENTES DEL COYL - 2966509361

110 11868 ESPAÑON, YESICA ELIZA 33068138 35.04 28 DE NOVIEMBRE YESI-77558@HOTMAIL.COM - 2966610395

111 11422 BURGOS, MONICA ELIZAB 25067233 34.73 RIO GALLEGOS MONELIZA067@GMAIL.COM.AR - 2966760040

112 11077 MARINOFF, IVANNA ESTE 33147828 34.63 RIO GALLEGOS STEFFY_MARINOFF@HOTMAIL.COM - 2966226569

113 00030 PEREZ, ROXANA BEATRIZ 21840552 34.54 28 DE NOVIEMBRE roxa-37@live.com.ar - 2966555697

114 08466 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 34.47 28 DE NOVIEMBRE MBG.VINCH@GMAIL.COM - 3804513679

115 07842 BARBOZA, NADIA ANAHI 31048501 34.16 PUERTO DESEADO NADIA31BARBOZA@GMAIL.COM 2974313554- 

116 11447 ALVAREZ, GABRIELA JAQ 37187486 33.95 RIO GALLEGOS ALVAREZGGG@GMAIL.COM - 2966511236

117 09319 BRIZUELA, DELFINA ALE 26805896 33.93 RIO GALLEGOS DELFIMABRIZUELA2015@GMAIL.COM - 2966215248

118 11456 PASTORINO, SUSANA VAL 33628655 33.73 EL CALAFATE SPV-25@HOTMAIL.COM - 381623830

119 11721 ORELLANA, ROXANA BEAT 22584056 33.47 RIO GALLEGOSROXANABEATRIZORELLANA@GMAIL.COM - 2966598422

120 12141 FIOCCHETTA, LEONARDO 33989849 32.63 RIO GALLEGOS LEODEC19@GMAIL.COM 2966382008- 

121 09784 LEYES AVANCINI, MARCE 21364895 32.14 28 DE NOVIEMBRE marce_depanero@hotmail.com - 2966512088

122 11557 ROBLES, FRANCISCO ARG 35241692 31.93 RIO GALLEGOS FRANCISCO21404@GMAIL.COM - 2966514250

123 09664 GAITAN, JORGE LEONARD 23098760 31.85 28 DE NOVIEMBRE jorgegaitan187@gmail.com 2966212850- 

124 10297 HERRERA, VALERIA DEL 27809378 31.74 CALETA OLIVIA HERRERAVALU7@GMAIL.COM - 381801518

125 10143 NORIEGA, LUCIANA PAOL 32928310 31.64 EL CALAFATE paoonicole87@gmail.com 2966512278- 

126 11618 MARIN, EMILCE BETTIAN 34941969 31.45 emilcebenja03@gmail.com - 2966631704

127 10769 OJEDA, VALERIA ALEJAN 31893800 31.07 RIO GALLEGOS valeriaojeda882@gmail.com 2966517150- 

128 11995 BRIZUELA, JIMENA PAOL 36523156 31.04 RIO TURBIO BJIMENA834@GMAIL.COM - 2966341497

129 11256 CASTRO, DAIANA CAROLI 35914259 30.94 RIO GALLEGOS DAIICARDINA0691@GMAIL.COM - 2966351622

130 11512 PAEZ, AMANDA ABIGAIL 37187446 30.71 RIO GALLEGOS DOCENTEAMANDA1@GMAIL.COM - 3804752184

131 12016 CARDENAS, GODOY MARIE 32922668 30.64 2966653379- 

132 10884 PEDRAZA, IVANA SOLEDA 32164561 30.26 - 

133 11080 GONZALEZ, FEDERICO HE 38914193 30.03 RIO GALLEGOS freddyhg1234@gmail.com - 3841401724

134 10590 BOTO, CLAUDIA PAOLA 30595851 29.43 RIO GALLEGOS PROFECLAUBOTO@GMAIL.COM - 2945685157

135 10028 ACUÑA, DAVID REYES 32858166 29.09 EL CALAFATE DAVID123@GMAIL.COM - 2966723241

136 11880 SORIA, YAMILE AMIRA 37093475 29.02 EL CALAFATE AMYRASORIA23@GMAIL.COM - 2966635377

137 12702 ESPINOSA ALEGRE, MARI 28814927 28.98 PUERTO SAN JULIA - 2966225421

138 11572 SAAVEDRA, NATANAEL BE 35992461 28.85 CALETA OLIVIA NATANAELSAAVEDRA1990@GMAIL.COM - 2974921462
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139 03820 HERRERA, VERONICA NAT 36808986 28.35 RIO GALLEGOS lic.hveronica@gmail.com 2966643348- 2966643348

140 12891 CAÑARI, IVONE DE LOS 32159551 28.11 EL CALAFATE IVON-CARO@GMAIL.COM - 2966210541

141 03699 BORQUEZ, PEREZ MARIA 18856128 27.86 RIO TURBIO YOLIBORQUEZ38@GMAIL.COM - 2966691753

142 03369 CENTENO, , EVELIN GIS 27310297 27.38 RIO GALLEGOS EVELINCENTENO@LIVE.COM.AR - 111569209047

143 03735 ROMERO, CELENA 37202720 27.36 RIO GALLEGOS CELENA.OCHI@GMAIL.COM - 2966388760

144 03061 CARDENAS, QUINCHAMAN 38061276 27.30 RIO GALLEGOS DANYCAQ2@GMAIL.COM - 2966614927

145 12498 GUTIERREZ, SILVINA MI 36495828 27.20 - 3855906407

146 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 26.49 GOBERNADOR GREGO - 3888676530

147 12640 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 26.48 - 

148 11163 RECUERDO, ROSANA ELIA 33658047 26.20 EL CALAFATE erecuerdo.fualdocco@gmail.com - 2966784534

149 12742 GALLEGO, JESSICA NOEM 36502890 26.15 - 3804611511

150 12068 OVELAR, ALCIDES RAMON 35788500 25.59 CALETA OLIVIA ovelaralcides94@gmail.com - 2974720101

151 12570 LOPEZ, MARTA GEORGINA 37965842 25.36 28 DE NOVIEMBRE georgylolo2016@gmail.com - 2966497183

152 12636 MUÑOZ MANSILLA, MONIC 34867303 25.13 RIO GALLEGOS eli.munozmansilla@gmail.com - 3814011276

153 12411 MEZA, MARCO ANTONIO 36892535 24.88 RIO GALLEGOS - 3624748795

154 12454 BENITEZ, LORENA ROCIO 26875114 24.68 PUERTO DESEADO LORENATOBENITEZ7878@GMAIL.COM 2974708276- 

155 03852 PAREDES, SILVANA ELIZ 24790241 24.30 RIO GALLEGOS 3884753410- 

156 12117 PRADO, ALEXIS SEBASTI 38733627 24.17 RIO GALLEGOS - 2966245749

157 03597 CORTEZ, MARIO LEONARD 25541447 23.91 28 DE NOVIEMBRE LEOZETROC77@GMAIL.COM - 2804850162

158 13010 POBLETE, ESCODA DANA 39904735 22.45 RIO TURBIO NAMITAEQGMAIL.COM - 3825535210

159 12494 VERA, DEBORA MARIA LU 37690527 22.05 RIO GALLEGOS veradebora527@gmail.com - 3644372786

160 03719 URRUTIA, MICAELA 37160764 21.35 RIO TURBIO MICAELAURRUBIA4@GMAIL.COM - 2966701320

161 03561 DIAZ, SERGIO GERARDO 33693034 20.12 RIO GALLEGOS DSEGIO927@GMAIL.COM - 385116640

162 12963 TOLOZA, CAMILA JIMENA 41812821 20.11 - 

163 12938 MELGAREJO, DANIEL HUM 37974235 20.05 EL CALAFATE DANI.MELGAREJO73@GMAIL.COM - 2966232034

164 03406 MAZA, MAICO XAVIER 36565637 19.65 28 DE NOVIEMBRE MAICOMAZA232@GMAIL.COM - 3841401173

165 03338 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 19.60 28 DE NOVIEMBRE VALDIVIADAMARIS57@GMAIL.COM - 3644740968

166 03173 BRAVO, ELENA LUJAN 34693598 19.40 28 DE NOVIEMBRE bravoelenalujan@gmail.com - 3854188329

167 03529 DARRECHI, LORENA RUTH 29750444 19.25 RIO TURBIO LORENAYANET90@GMAIL.COM - 3865291705

168 12917 RIOS, CORA INES 30562993 19.08 RIO GALLEGOS IR2702841@GMAIL.COM - 2966619053

169 12946 RIOS, DALMA BEATRIZ 40484020 18.52 RIO GALLEGOS DALMARIOS2015@GMAIL.COM - 2966241295

170 03372 FLORES, YOLANDA 26636367 18.46 28 DE NOVIEMBRE YOLANDAFLORES201678@GMAIL.COM - 3884149545

171 03452 LEZCANO, FERNANDA DE 36244195 18.40 EL CALAFATE LEZCAFERCHU@GMAIL.COM - 2966609330

172 03808 CASTILLO, VALERIA SOL 34941765 18.23 3624542688- 

173 03721 VARAS, ROMINA 34711858 18.00 RIO TURBIO ROMINANAVARAS10@GMAIL.COM - 29966747313

174 13036 GONZALEZ, CLAUDIA BEA 32707981 17.90 RIO GALLEGOS TANIAABIGAIL9981@GMAIL.COM - 3104042314

175 13014 GOMEZ, PELLENE JULIO 40688472 17.79 RIO GALLEGOS ESTEBANGOMEZBI@GMAIL.COM - 3854355653

176 13016 AGUIRRE, SILVIA MERCE 35178935 17.40 RIO GALLEGOS AGUIRRESILVIA947@GMAIL.COM - 3725416075

177 03825 PAREDES, HUGO NAHUEL 40211228 16.94 3704916799- 

178 03411 SANCHEZ, NERINA NICOL 39812570 10.45 28 DE NOVIEMBRE NERINA.SANCHES.EPP54@GMAIL.COM - 3549472639

179 03489 DIAZ, MONICA NATALI 41648859 9.00 RIO GALLEGOS MONICA2698DIAZ@GMAIL.COM - 3841462049

180 03815 CHACOMA, HUALCO NAHUE 41219903 9.00 3825610179- 

181 03770 RIOS, ROCIO MILAGROS 44200253 9.00 RIO GALLEGOS 3825606378- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA
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1 07599 BURGOS, XIOMARA AYMAR 28923485 54.43 RIO GALLEGOS Claubur1981@gmail.com - 2966764981

2 05587 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 49.61 - 

3 07549 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 48.10 28 DE NOVIEMBRE ANDREA.BEA.RODRGIUEZ@GMAIL.COM - 2966632834

4 07026 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 48.08 EL CALAFATE CLOSBARBARAO@GMAIL.COM - 2966641428

5 07183 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 47.90 2966676270- 

6 08829 ACOSTA, HUGO HERNAN 31670249 44.55 28 DE NOVIEMBRE HUGO-ACOSTA77@HOTMAIL.COM - 2966449898

7 06445 PONCE, ELBA LORENA 26861809 44.22 - 

8 06214 PARADA, NESTOR GUILLE 25428134 43.35 28 DE NOVIEMBRE ATLETA312@HOTMAIL.COM - 2966504241

9 00494 MILLER, DANIEL ENRIQU 22255865 42.99 RIO GALLEGOS DANIELMILLER-71@HOTMAIL.COM.AR - 2966325853

10 00065 SCILABRA, MARTIN EMIL 25171124 42.15 EL CALAFATE TINCHOEMI78@GMAIL.COM - 2966548662

11 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 41.52 RIO GALLEGOS 2966611536- 

12 07010 YAPURA, LAURA CRISTIN 25026763 41.14 RIO GALLEGOS LACRIYA10@GMAIL.COM - 2966510139

13 08478 CENOBIO, MARIA ELIZAB 23829523 41.11 TRES LAGOSMARIAELIZABETHCENOBIO74@GMAIL.COM - 2966638446

14 00676 ANTOLA, SERGIO IVAN 23804077 40.91 RIO GALLEGOS - 2966403100

15 08497 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 40.76 CALAFATE EFCAPONEHERNAN@GMAIL.COM - 2966611275

16 06947 RUIZ, PAOLA EDITH 26290591 40.68 28 DE NOVIEMBRE HEFATI3@GMAIL.COM - 2966315077

17 06945 LLANES, JUANA RAFAELA 27194820 40.58 28 DE NOVIEMBRE JUARLLANES@GMAIL.COM - 2966388447

18 07122 CETTA, CESAR NICOLAS 28008892 40.46 - 

19 11741 SEGOVIA, SILVIA FABIA 24198614 39.98 28 DE NOVIEMBRE SEGOVIASILVIA36@GMAIL.COM - 2902410695

20 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 39.55 RIO GALLEGOS - 2966561073

21 08362 PASTRANA, JUANA LEONO 28636175 38.93 28 DE NOVIEMBRE JUANY288@HOTMAIL.COM - 2966619674

22 00255 PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 38.89 RIO GALLEGOS - 

23 09110 CAMPOPIANO, JULIANA 25473305 38.56 CALAFATE JULICAMPOPIANO@GMAIL.COM - 2901609391

24 09604 COLQUE, ARMANDO ABRAH 30235768 38.04 RIO GALLEGOS prof.armando.23@gmail.com 2966595472- 

25 05243 MOTA, CESAR ALBERTO 21780727 37.81 RIO GALLEGOS - 2966488652

26 11134 DECIMA, MARIA IVANA 30871057 37.36 - 

27 09917 GONZALEZ, WALTER OSCA 29773623 36.82 - 

28 08780 ASEVEDO, LUCAS MAXIMI 32600612 36.73 RIO GALLEGOS - 2966411055

29 00595 AMOR, GASTON EDUARDO 24155459 36.52 RIO GALLEGOS gastontenisrgl@hotmail.com 2966414122- 

30 07586 PRENDES, MARIA SOLEDA 28731152 36.24 RIO GALLEGOS - 2966505463

31 05582 CARRIZO, NOELIA ALEJA 26956884 35.95 RIO GALLEGOS NOE.CARRIZO0512@GMAIL.COM - 2966389454

32 09127 BASANTA, LEONARDO JOS 30144055 35.92 EL CHALTEN - 2966274243

33 08467 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 35.90 EL CALAFATE MARIASOL.CALVENTE@HOTMAIL.COM - 3412147696

34 11664 MININI CASTILLO ARECO 35871115 35.81 - 

35 09902 RAMOS, LAILA ISAMARA 33989916 35.02 RIO TURBIO LAIKET7@HOTMAIL.COM - 2966524115

36 04964 CARBALLO, ROBERTO IGN 24992227 34.69 RIO GALLEGOS - 2966474152

37 11374 CARMONA, VIRGINIA LUJ 31663908 34.59 RIO GALLEGOS - 2932496317

38 07209 RODRIGUEZ, DIEGO MART 27553265 34.57 RIO GALLEGOS 2966503447- 

39 11272 COPA, RODRIGO EMANUEL 33970319 34.52 RIO GALLEGOS - 2966707673

40 12190 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 34.17 RIO TURBIO CARRIZOLUCAS.NAHUEL@GMAIL.COM - 3425596685

41 12247 LILLO, SANTIC SHEILA 37942668 33.68 28 DE NOVIEMBRE lillosheila@gmail.com - 2966471999

42 10973 ORMACHEA, VALENCIA 34715093 33.58 RIO GALLEGOS - 2966220205

43 11314 COLLANTES, EMILIO GAS 36105669 33.26 - 0351-7043868

44 12340 RIQUELME, WALTER ANDR 35217342 33.12 RIO GALLEGOS 90WALTERRIQUELME@GMAIL.COM - 2966464406

45 10999 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 33.01 RIO GALLEGOS armandoismael2701@gmail.com - 2966592021

46 12715 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 32.77 CALETA OLIVIA MICAELANRODRIGUEZ32@GMAIL.COM - 2974396648

47 11839 GRANETTO, ROCIO ANABE 37319766 32.65 28 DE NOVIEMBRE ROPCIOGRANETTO@GMAIL.COM - 2966449055
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48 12286 PINTO, TAMARA BELEN 40716179 32.53 28 DE NOVIEMBRE tamipinto6@gmail.com - 3517042564

49 03842 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 32.21 RIO TURBIO 1156054078- 

50 11755 ARTIEDA, EZEQUIEL ALE 34108740 32.14 RIO GALLEGOS EZE.ARTIEDA@HOTMAIL.COM - 2966723733

51 12080 VALLEJO, ISAAC AUGUST 37160867 31.83 28 DE NOVIEMBRE ISAACVALLEJO.PF@GMAIL.COM - 2966345247

52 10829 COLQUE, CRISTIAN ANDR 28340879 31.47 RIO TURBIO 3875227419- 

53 09667 PUCCITELLI, EMANUEL R 29223969 31.41 RIO GALLEGOS emapuci@gmail.com 2966215662- 

54 11952 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 30.77 RIO TURBIO - 2966447035

55 08006 MINOLFI, FLORENCIA 28652371 30.50 RIO GALLEGOS - 2966305456

56 12461 PALACIOS, DARIAN EMIL 37234078 30.47 28 DE NOVIEMBRE cocho_dp@hotmail.com - 2966667629

57 12132 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 30.36 PUERTO DESEADO LULUG.2194@GMAIL.COM 2974187522- 

58 11283 SANTILLAN, TAMARA ALE 34809105 30.19 - 351411454

59 12200 ESPINOZA, PATRICIA GA 28859293 29.91 RIO GALLEGOS - 2966542003

60 10042 MATURANO PLAZA, IRIS 35027023 29.37 RIO GALLEGOS IRISGIMENAMP@GMAIL.COM - 2966318871

61 12407 MOROSO, SABRINA MICAE 40124633 29.20 RIO GALLEGOS - 2966532091

62 12306 MAZA, MACARENA SOLEDA 36745599 29.03 RIO TURBIO - 2966640555

63 12944 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 28.60 CALETA OLIVIA PROFAX3@GMAIL.COM - 2974421143

64 03434 ORLANDO, CAMILA VALEN 42915388 28.12 RIO GALLEGOS CAMILAAORLANDOO@GMAIL.COM - 2966623801

65 12794 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 28.08 RIO TURBIO - 2966504433

66 12549 TORRES, FLORENCIA AIL 39883934 27.73 RIO GALLEGOS florenciatorres@gmailcom - 2966-534095

67 11112 HERNANDEZ, NATALIA AL 32756139 27.30 RIO GALLEGOS zamynaty@gmail.com - 3865313477

68 12709 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 27.21 - 2966278042

69 03645 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 26.89 RIO TURBIO TORRESAGUSTIN1907@GMAIL.COM - 2966271736

70 03507 PAZOS, CANDELA VIVIAN 40387695 26.87 RIO GALLEGOS CANDELA_PAZOS10@HOTMAIL.COM - 2966353145

71 12916 GALARZA, LUCAS CAMILO 41120850 26.30 EL CALAFATE LUCASGALARZAC@GMAIL.COM - 2966709459

72 12634 MONTENEGRO, DIEGO JUL 22040796 25.77 RIO GALLEGOS - 2966691076

73 11198 ZACARIAS, CAROLINA BE 36674656 24.00 - 

74 12102 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 23.94 EL CALAFATE fabiosanfrancisco08@outlook.com 3875047821- 3875047821

75 12535 MUÑIZ, CELINA MAVIS 40387260 22.55 RIO GALLEGOS - 2966215276

76 12772 DURAN, CRISTIAN ALEXI 18846473 22.50 RIO GALLEGOS - 2966557190

77 12637 MURAT, MARIO ALEJANDR 37231549 21.32 RIO GALLEGOS - 2966235964

78 12741 PEÑAILILLO BARRIA, FE 19088104 21.08 - 2904237283

79 03110 GUITIAN, ADRIAN REYNA 40630570 21.05 28 DE NOVIEMBRE - 2966765843

80 03832 GONZALEZ PONCE, AGUST 40534922 19.90 28 DE NOVIEMBRE AGUSTINGONZALEZ.1009@GMAIL.COM 2966650612- 

81 03503 BUSTAMANTE, IVAN HUMB 37415298 19.79 28 DE NOVIEMBREIVANHUMBERTOBUSTAMANTE@GMAIL.COM - 2966717530

82 03604 OBANDO, FLORENCIA BEL 39204442 19.00 RIO GALLEGOS florenciaobando139508@gmail.com - 2966617219

83 03284 ROMERO, JUAN LUIS 40052506 17.98 28 DE NOVIEMBRE - 3841401329

84 03479 GONZALEZ, FERNANDO GA 41840905 17.63 RIO GALLEGOS FERNIGONZ18@GMAIL.COM - 3624036267

85 03403 LEDESMA, MAURICIO ALE 38483624 17.59 RIO GALLEGOS MAURILEDESMA853@GMAIL.COM - 3855741479

86 13060 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 17.33 28 DE NOVIEMBRE AVILARAFAEL914@GMAIL.COM 3877583484- 

87 03793 MACIEL, YAMILA VANINA 41277369 17.00 RIO GALLEGOS 3734402455- 

88 03598 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 16.53 RIO GALLEGOS LUISLEANDROESCOBAR@GMAIL.COM - 3841433999

89 03650 VILLAGRA, LUCAS GASTO 40697198 15.24 TRES LAGOS lucasgastonvillagra2020@gmail.com 3816573237- 

90 13126 CHAVEZ, KATHERINE SOF 44089903 9.00 28 DE NOVIEMBRE katherinasofiachavez@gmail.com - 2966489329

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono
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1 08939 COLOMBERA, ALEJANDRA 20356776 48.30 RIO GALLEGOS alejandragcolombera@gmail.com - 2966552289

2 09332 CEREZO, CARLOS ALBERT 30734732 39.90 28 DE NOVIEMBRE - 

3 09972 ANDRADE, MATIAS ROBER 26436602 39.76 EL CALAFATE MISAPUENTESDETODO@GMAIL.COM - 2966700433

4 09222 LUDUEÑA, SEBASTIAN AG 21901138 38.35 - 29660466554

5 11538 BARRIA PEREZ, LUCIO A 34294875 37.85 RIO GALLEGOS LUCIO17OJ@GMAIL.COM - 2966318965

6 09202 PAREDES, ANGEL DANIEL 24750576 35.36 28 DE NOVIEMBRELOTIYLASALAMANCAAUSTRAL@GMAIL.COM - 2902406268

7 11924 BURNES, HECTOR PABLO 28748754 33.22 RIO GALLEGOS hectorpabloburnes@gmail.com - 2966670513

8 12118 SALVA, DIEGO ALFREDO 29166795 31.71 RIO GALLEGOS 2966416940- 

9 12297 TOLEDO, SABINA JUNE E 18830046 31.67 RIO GALLEGOS - 2966531249

10 12534 LOPEZ, LUCAS JOAQUIN 35694159 29.17 RIO GALLEGOS LOPEZLUCASJOAQUIN@GMAIL.COM - 2966310401

11 11328 MIGUEL, PATRICIA JORG 23007820 28.65 RIO GALLEGOS - 1130420125

12 03304 ARMELLA, JONATHAN BEN 37942517 23.30 28 DE NOVIEMBRE YONI-ARMELLA@HOTMAIL.COM - 2966703038

13 03319 BARON, GABRIEL AUGUST 30730368 19.16 RIO GALLEGOS BARONGABRIEL17@GMAIL.COM - 3812020555

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04953 NEIQUEL, ELENA ANGELI 26324115 43.02 RIO GALLEGOS helen7diciembre@gmail.com - 2966308538

2 09099 RAMOS, ELBA YOLANDA 25271364 40.93 - 

3 00707 MARCIAL, MARCELA GLAD 22097701 37.05 RIO GALLEGOS - 2966500948

4 10120 RODRIGUEZ TRONGOLINI, 30999274 36.25 RIO GALLEGOS - 2966409378

5 07588 BALBI, NAHIR TAMARA 29122789 34.59 RIO GALLEGOS - 2966575978

6 12021 ESPINOZA, RUTH ABIGAI 34031940 34.42 RIO GALLEGOS ESPINOZARUTH747@GMAIL.COM 2966328767- 2966328767

7 07729 SURA, ADRIANA EDITH 26396954 32.73 RIO GALLEGOS - 2966414373

8 11537 VELASQUEZ, SANCHEZ KA 18809310 32.70 RIO GALLEGOSPROFESORAKARINAVELAZQUEZ@GMAIL.COM - 2966544410

9 10279 TEDESCO, JORGELINA LI 26700533 32.15 RIO GALLEGOS jprgelina.lajotedesco@gmail.com - 2966700587

10 12069 PAEZ, MARIANA NOELIA 35567968 31.16 - 

11 10997 GAMARRA, ANDREA NATAL 36957961 26.78 RIO GALLEGOS - 2966591328

12 11007 MELGAREJO, DIEGO NICO 34598888 24.26 - 

13 03034 VELAZCO, ALEJANDRO BE 37918718 21.28 RIO GALLEGOS - 3888435790

14 12782 PEREIRA, RITA DE CASS 94647185 19.90 RIO GALLEGOS - 2966611875

15 13037 MIELNICHUK, MARZABAL 39180072 9.60 RIO GALLEGOS MIELNICHUK@GMAIL.COM - 2966240231

16 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 13.95 GOBERNADOR GREGO - 3888676530

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03759 QUINCHAMAN, SANDRA 26870289 24.90 RIO GALLEGOS - 2966666751

2 11150 LAGORIA, MARIEL EMILS 32162107 20.70 RIO GALLEGOS ROSARIOLAGORIA23@GMAIL.COM - 2966240808

3 03754 GALLARDO, CAMILA GISE 40388518 19.00 RIO GALLEGOS 2966519290- 

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09660 SURA, GRACIELA JOHANA 31279188 43.25 28 DE NOVIEMBRE SJO85@HOTMAIL.COM 2966277844- 

2 09342 TRUCCO, LUCAS DIEGO 30848947 39.86 - 

3 10661 PADUA, ALEJANDRA BEAT 31774479 37.33 RIO GALLEGOS 2966754715- 
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4 11261 LUNA, JIMENA ANAHI 35939577 36.57 - 2966-386756

5 12282 ROMPOTIS, MELISA 33621413 30.02 RIO GALLEGOS - 2966222359

6 12121 RODRIGUEZ  DE CASTRO, 36679767 27.80 GOBERNADOR GREGO rodriguez.ingles.eap1@gmail.com 3513649092- 

7 03818 DISARO, MICAELA DEL C 41734794 26.90 RIO GALLEGOS 2966223175- 

8 12882 RAMALLO, SOFIA ANDREA 37355624 22.48 EL CALAFATE SOFIARAMALLO93@GMAIL.COM - 2932405397

9 11376 TORO, ROMINA VANESA 31616199 35.26 28 DE NOVIEMBRE RO-CHICHYS16@HOTMAIL.COM - 2966685212

10 10791 ROMAN, AVILA ESTELA A 29109206 32.02 RIO GALLEGOS ANALIAROMANAVILA@GMAIL.COM - 2966406169

11 03683 SALTO, RITA YANELA 42989256 3.95 28 DE NOVIEMBRE SALTORITA87@GMAIL.COM - 2966644655

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03839 RODIGUEZ, MAIRA NOELY 37684154 16.73 3704946624- 

2 10760 MATUS, ROGER EMANUEL 33068029 33.75 - 

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10053 SAUCEDO, SANCHEZ RENA 30890163 53.49 - 

2 07131 MUÑOZ, MAMANI MIRIAM 26290531 38.49 RIO GALLEGOS ARIMIR2001@YAHOO.COM.AR - 2966416790

3 07347 CARDOZO, ADRIANA NELL 26182216 33.04 RIO TURBIO 2902452286- 

4 03036 BUBANS, FATIMA ESTER 36199780 19.28 - 

5 11134 DECIMA, MARIA IVANA 30871057 34.76 - 

6 10411 CAMINO, ROBERTO ARMAN 27788193 31.58 EL CALAFATE ROBERMALVINAS@GMAIL.COM 3885874681- 

7 11780 RIOS, MARIELA VERONIC 28137800 24.28 28 DE NOVIEMBRE SHANSHI11@HOTMAIL.COM - 3865231553

8 12569 TELLO, LUJAN DANIELA 27513403 15.35 28 DE NOVIEMBRE tellod12@gmail.com - 3826504259

9 03243 TAPIA, PABLO CESAR 35318517 9.25 28 DE NOVIEMBRE - 2646203482

10 10336 GONZALEZ, DELINA NOEM 27109415 46.42 28 DE NOVIEMBRE DELINANOEMIG@HOTMAIL.COM - 2966476698

11 10744 GARAY, RAUL ARMANDO 24700179 30.19 28 DE NOVIEMBRE RAULARMANDOGARAY@GMAIL.COM - 2966691957

12 13090 COLQUE, LUIS GUILLERM 36129169 21.98 28 DE NOVIEMBRE luis.guillermo.eluflo@gmail.com 2966334677- 

13 11243 GABOR, JUAN ALBERTO 32524951 14.37 - 

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08364 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 42.74 28 DE NOVIEMBRE GUILDANOE@GMAIL.COM - 2966767976

2 09759 TINTE, JAIME GASTON 29463247 61.62 RIO GALLEGOS - 2966221264

3 08443 ACOSTA, SILVIA MARIEL 28534745 47.47 RIO GALLEGOS sily_acosta@hotmail.com - 2966598436

4 08758 BARON, CRISTIAN SAMUE 26807121 45.54 RIO GALLEGOS - 2966498361

5 09269 BRITO, ELSA DANIELA 28093460 40.87 RIO GALLEGOS DANIELABRITO@GMAIL.COM - 2966650599

6 07818 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 40.04 COMANDANTE LUIS ANTONIOCATAN935@GMAIL.COM - 2966475299

7 06769 GALVAN, SAMANTA VARIN 23976448 39.75 28 DE NOVIEMBRE VARINAPAOLETTI@GMAIL.COM - 2966413580

8 10263 LOZA, SILVANA ANDREA 33447307 39.18 RIO GALLEGOS LOZAANDREASILVANA@GMAIL.COM - 2966662494

9 06478 QUINTERO, VIVIANA NOE 26956928 39.18 28 DE NOVIEMBRE VIVIANAQUINTEROS29@HOTMAIL.COM - 2966554770

10 06860 TAVERNA, SOLEDAD MARI 26125373 38.95 RIO GALLEGOS SOLEDADTAVERNA23@HOTMAIL.COM - 2966541514

11 09767 GONZALEZ, DORA ELISAB 28558753 38.04 28 DE NOVIEMBRE DORAELIZABETH2613@GMAIL.COM - 2994683925

12 07641 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 37.61 EL CALAFATE MARCH-766@HOTMAIL.COM - 2966339232
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13 09915 SOTO, NATALIA MELINA 25051340 35.86 28 DE NOVIEMBRE melinasoto286@gmail.com - 3442504444

14 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 34.59 GOBERNADOR GREGO - 2966595603

15 05120 BARRIA, ALBA FLOR 24225698 34.06 RIO GALLEGOS BARRIAALBA@GMAIL.COM 2966560159- 29665601159

16 08991 GAITAN, ANALIA BETSAB 29387210 33.76 28 DE NOVIEMBRE AGAITAN210@YAHOO.COM.AR - 2966271022

17 09671 SUAREZ, DIEGO 32391550 33.62 28 DE NOVIEMBRE - 34641268

18 07936 SILVA, RAMONA SOLEDAD 27865938 32.53 PUERTO SAN JULIA SOLESILVA1819@GMAIL.COM - 2966275099

19 10364 GASPAR, ROSANA DEL VA 32606717 31.77 28 DE NOVIEMBRE rosigo17@hotmail.com - 2966345977

20 02703 REINOSO, NORMA DEL VA 18300717 30.55 RIO GALLEGOS anavally@hotmail.com - 2966723430

21 07652 MIRANDA ROMERA, CLAUD 24629292 29.84 EL CALAFATE CLAUDIAMIRANDA5@HOTMAIL.COM - 2966344796

22 09247 LEIVA, CECILIA JOHANA 32004653 29.73 28 DE NOVIEMBRE CECILEIVA82@HOTMAIL.COM - 2902406029

23 05466 VERGARA, STELLA MARIS 23917108 28.72 - 

24 10007 GONZALEZ, MIRTA BEATR 24074512 28.32 28 DE NOVIEMBRE gonzalezmirta303@gmail.com - 2966468446

25 04950 ALVARADO, ALICIA DEL 22837793 28.10 RIO GALLEGOS - 2966637669

26 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 27.70 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

27 00196 BUSTOS, ROQUE MARCELO 24380723 27.18 28 DE NOVIEMBRE - 2902410520

28 09277 RIOS, YUDITH ELISA 23740403 26.98 28 DE NOVIEMBRE RIOSYUDITH55@GMAIL.COM - 03847495733

29 11477 ZURITA, ERICA JAMILA 34384808 26.19 EL CALAFATE ERICAZURITA06@GMAL.COM - 2966555613

30 10940 GOMEZ, MARIA NILDA 20600223 26.02 RIO GALLEGOS PELU20600223@GMAIL.COM - 2966223767

31 11256 CASTRO, DAIANA CAROLI 35914259 24.64 RIO GALLEGOS DAIICARDINA0691@GMAIL.COM - 2966351622

32 09784 LEYES AVANCINI, MARCE 21364895 22.94 28 DE NOVIEMBRE marce_depanero@hotmail.com - 2966512088

33 12498 GUTIERREZ, SILVINA MI 36495828 21.15 - 3855906407

34 11880 SORIA, YAMILE AMIRA 37093475 20.77 EL CALAFATE AMYRASORIA23@GMAIL.COM - 2966635377

35 03529 DARRECHI, LORENA RUTH 29750444 15.00 RIO TURBIO LORENAYANET90@GMAIL.COM - 3865291705

36 12206 RIVADENEIRA, CAROLINA 28933912 18.68 28 DE NOVIEMBRE karo3434@hotmail.com - 3814803913

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09254 GALLEGUILLO, JOSE PAU 30734819 45.49 josegalle800@gmail.com - 2966342928

2 10660 SANCHEZ, MARIA MAGDAL 30504397 38.76 RIO GALLEGOS 2966512957- 

3 10461 BARRIONUEVO, SILVANA 26612848 36.80 RIO GALLEGOS FLAQUITA2333@HOTMAIL.COM - 2966512988

4 10709 BERMUDES, DARDO RUBEN 32283116 33.33 28 DE NOVIEMBRE DARDO-79@HOTMAIL.COM - 2902452645

5 03147 RUIZ, CINTHIA NATALIA 30734791 31.66 RIO GALLEGOS cinthiana987@gmail.com - 2966607717

6 11197 ROMERO, ENZO NAHUEL 36450861 23.67 RIO GALLEGOS ENZONAHUER@OUTLOOK.COM - 3832408033

7 12780 ANACLETO, AGUSTINA DE 31544157 22.02 RIO GALLEGOS profeagus07@gmail.com - 2966404406

8 13063 CORONEL LOPEZ, FERNAN 41839934 9.00 RIO GALLEGOS agucoroac@gmail.com 3855931206- 

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10131 NUNO, CARLOS FIDEL 21631941 46.08 RIO GALLEGOS carlosfnuno@gmail.com - 2966596082

2 06329 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 42.30 28 DE NOVIEMBRE - 2966339604

3 10494 ABAN, ESTELA CLARA 27745253 39.82 28 DE NOVIEMBRE ARTEABAN@GMAIL.COM - 3884972147

4 05662 DE LA TORRE, JAVIER A 20921367 36.53 RIO GALLEGOS - 2966611828

5 11669 RUIZ, ESTELA DEL VALL 23392103 28.27 RIO GALLEGOS RUZESTELA068@GMAIL.COM - 2966223459

6 11977 GOITEA, VANESA DEL CA 29431809 28.04 RIO GALLEGOS 2966550544- 

7 12640 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 25.96 - 
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8 12603 RIQUEL, EDUARDO WILSO 34617450 22.38 EL CALAFATE - 3644440440

9 03081 LESCANO, JULIETS MART 43360703 20.10 RIO GALLEGOS - 3855271064

10 12865 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 19.99 RIO TURBIOMONTIELANTONELLACAROLINA@GMAIL.COM - 3704812257

11 03615 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 19.90 28 DE NOVIEMBREBARRIENTOSANGELFABRICIO2019@GMAIL.COM - 2966468622

12 03473 FLORES, VALERIA SOFIA 33690818 19.86 28 DE NOVIEMBRE VALE-ALBERTI@HOTMAIL.COM - 3885879748

13 12861 TAPIA, CELESTE DANIEL 39894376 18.04 RIO GALLEGOS DANIELATAPIA1095@GMAIL.COM - 3874796086

14 03433 AVILA, LOURDES ANAHI 43937896 13.80 PUERTO SANTA CRU AVILALOURDESANAHI@GMAIL.COM - 3704032894

15 13112 COLQUI SUELDO, ALEJAN 35567510 16.00 RIO GALLEGOS alee.colqui05@gmail.com 2966400761- 

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09759 TINTE, JAIME GASTON 29463247 65.77 RIO GALLEGOS - 2966221264

2 08443 ACOSTA, SILVIA MARIEL 28534745 56.92 RIO GALLEGOS sily_acosta@hotmail.com - 2966598436

3 09742 ENCINA, LILIANA BEATR 25782216 55.58 CALAFATE LILIENCINA@YAHOO.COM.AR - 2966382445

4 06433 BARRERA, ANALIA BEATR 27214512 51.93 - 

5 08758 BARON, CRISTIAN SAMUE 26807121 50.19 RIO GALLEGOS - 2966498361

6 05676 TACTACA, ROSANA MIRIA 26065866 50.11 28 DE NOVIEMBRE TACTACA4@GMAIL.COM - 2966447290

7 00249 BAHAMONDE, VIVANA EDI 24336296 49.95 - 

8 07095 VEGA, ANDREA NATIVIDA 25026149 49.70 - 

9 10130 SANCHEZ, MARIA SOLEDA 31081537 49.07 RIO GALLEGOS SOLMARHAM@HOTMAIL.COM 2966350365- 

10 09767 GONZALEZ, DORA ELISAB 28558753 49.04 28 DE NOVIEMBRE DORAELIZABETH2613@GMAIL.COM - 2994683925

11 06478 QUINTERO, VIVIANA NOE 26956928 48.18 28 DE NOVIEMBRE VIVIANAQUINTEROS29@HOTMAIL.COM - 2966554770

12 07410 SAEZ, ANGEL MARIANO 30144243 47.74 - 

13 07818 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 47.59 COMANDANTE LUIS ANTONIOCATAN935@GMAIL.COM - 2966475299

14 10336 GONZALEZ, DELINA NOEM 27109415 47.42 28 DE NOVIEMBRE DELINANOEMIG@HOTMAIL.COM - 2966476698

15 09269 BRITO, ELSA DANIELA 28093460 47.32 RIO GALLEGOS DANIELABRITO@GMAIL.COM - 2966650599

16 06769 GALVAN, SAMANTA VARIN 23976448 45.90 28 DE NOVIEMBRE VARINAPAOLETTI@GMAIL.COM - 2966413580

17 09399 PEREZ, AIDA VERONICA 29494340 45.85 RIO GALLEGOS NORALY-16@HOTMAIL.COM - 2966553385

18 07641 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 45.61 EL CALAFATE MARCH-766@HOTMAIL.COM - 2966339232

19 08186 ROJAS, PATRICIA ADRIA 29276862 45.48 28 DE NOVIEMBRE EMA-FAHRI29@YAHOO.COM - 2966272078

20 05344 RODRIGUEZ, BLANCA LEO 21323275 45.35 - 

21 00398 MANSILLA, NORMA LEIZA 25535749 45.13 28 DE NOVIEMBRE MANSILLANORMA0598@GMAIL.COM - 2966610379

22 09915 SOTO, NATALIA MELINA 25051340 45.11 28 DE NOVIEMBRE melinasoto286@gmail.com - 3442504444

23 05125 CASTRO, PATRICIA CELE 21321535 44.82 RIO GALLEGOS - 2966657496

24 13281 LOPEZ, MARIA ELENA 23430740 44.58 RIO GALLEGOS LOPEZMAAELENA780@GMAIL.COM - 2966215336

25 07745 REARTES, NICOLASA BEA 17880232 44.47 28 DE NOVIEMBRE NIBERE@OUTLOOK.COM - 2966341073

26 10936 FEININGER, NORMA BEAT 22439860 43.76 2966240078- 

27 08991 GAITAN, ANALIA BETSAB 29387210 43.71 28 DE NOVIEMBRE AGAITAN210@YAHOO.COM.AR - 2966271022

28 07454 MAMANI, MARIA VERONIC 26923439 43.69 28 DE NOVIEMBRE BELU1921QHOTMAIL.COM - 2966278819

29 02703 REINOSO, NORMA DEL VA 18300717 43.55 RIO GALLEGOS anavally@hotmail.com - 2966723430

30 13279 ROSALES, JUAN CARLOS 22959924 43.45 - 

31 06860 TAVERNA, SOLEDAD MARI 26125373 43.40 RIO GALLEGOS SOLEDADTAVERNA23@HOTMAIL.COM - 2966541514

32 00313 ZERPA, VIVIANA ELBA 26663622 43.08 28 DE NOVIEMBRE ZERPAVIVIANA56@GMAIL.COM - 2966526958

33 00585 SOLORZA, KARINA NOEMI 25300809 43.07 - 

34 05120 BARRIA, ALBA FLOR 24225698 42.96 RIO GALLEGOS BARRIAALBA@GMAIL.COM 2966560159- 29665601159

35 13258 ANCE MORENO, ROSANA 23309555 42.84 - 
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36 08188 SORIA, LILIANA DEL RO 29618364 42.81 - 

37 08783 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 42.77 GOBERNADOR GREGO JOCPROC@GMAIL.COM - 2966524625

38 06464 MILLICAY, SONIA DEL V 16781327 42.71 - 

39 04455 VAZQUEZ, ADELA BEATRI 16426100 42.67 CALAFATE profeadela1234@gmail.com - 2966493671

40 00483 MAMANI, CELIA SILVINA 24039764 42.62 28 DE NOVIEMBRE CELIASILVINA034@GMAIL.COM - 416088

41 04834 MAMANI, HILDA 14791608 42.58 28 DE NOVIEMBRE hildamamani53@gmail.com - 2902406282

42 00691 MALDONADO, GUADALUPE 20267671 42.52 - 

43 00633 DIAZ, CLAUDIA ALEJAND 26663668 42.35 RIO GALLEGOS cludiaz78@hotmail.com.ar 2966521636- 2966521636

44 10263 LOZA, SILVANA ANDREA 33447307 42.33 RIO GALLEGOS LOZAANDREASILVANA@GMAIL.COM - 2966662494

45 11436 SANTOS, SILVINA ROSAR 31377200 41.79 RIO TURBIO SILVINASANTOSEPP54@GMAIL.COM - 2966448765

46 09052 GOMEZ, ELSA MAGALI 17513982 41.68 28 DE NOVIEMBRE ELSAMAGALIG@YAHOO.COM.AR - 2966356116

47 00141 CRESPO, MARIELA 22427155 41.58 - 

48 04965 TOCONAS, ROMAN ALFRED 22713305 41.29 RIO TURBIO - 

49 09544 BARRA, CARMEN ELISA 24196578 41.27 RIO GALLEGOS CARMENELISABARRA@GMAIL.COM - 2966552411

50 00532 GUAQUIN, MARCELA ELIA 14212497 41.13 - 

51 07652 MIRANDA ROMERA, CLAUD 24629292 41.04 EL CALAFATE CLAUDIAMIRANDA5@HOTMAIL.COM - 2966344796

52 10032 CEDERMA, ANABELLA GIS 33989957 40.97 RIO TURBIO - 2966617324

53 06514 ALVAREZ, GRACIELA CAR 22281257 40.83 RIO GALLEGOS caroalvarez1971@gmail.com - 2966610422

54 05592 DAVILA, MARINA ESTER 25064075 40.74 RIO GALLEGOS MARINADAVILA797@GMAIL.COM - 2966412200

55 00480 MATUS, SANDRA FABIANA 20812052 40.63 28 DE NOVIEMBRE SFMATUS@HOTMAIL.COM - 2966382662

56 04950 ALVARADO, ALICIA DEL 22837793 40.55 RIO GALLEGOS - 2966637669

57 05466 VERGARA, STELLA MARIS 23917108 40.52 - 

58 07793 OJEDA HARO, JULIO SAN 18816782 40.20 RIO GALLEGOS JULIOOJEDAHARO@GMAIL.COM 2966508060- 

59 00196 BUSTOS, ROQUE MARCELO 24380723 40.18 28 DE NOVIEMBRE - 2902410520

60 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 39.90 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

61 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 39.84 GOBERNADOR GREGO - 2966595603

62 10364 GASPAR, ROSANA DEL VA 32606717 39.77 28 DE NOVIEMBRE rosigo17@hotmail.com - 2966345977

63 08440 DOMENGE, MARIA GABRIE 22476203 39.29 RIO GALLEGOS - 2966477929

64 09380 SALVADOR, MARIANELA C 30093181 38.61 RIO GALLEGOS MATIAS200840@GMAIL.COM 2966749040- 

65 05561 AGUIRRE, FERNANDO SEB 25357168 38.41 RIO GALLEGOS - 2966566093

66 10370 CARCAMO, BARCO SOLEDA 32397796 38.38 EL CALAFATE SOLEDAD.CARCAMO@GMAIL.COM - 2966591038

67 07087 SOLIS, RICARDO ANTONI 28105140 37.86 28 DE NOVIEMBRE SOLISRICARDOANTONIO@GMAIL.COM - 2907452720

68 06754 DELGADO, MARCIA GRACI 26956932 37.61 28 DE NOVIEMBRE - 2966400570

69 07936 SILVA, RAMONA SOLEDAD 27865938 37.28 PUERTO SAN JULIA SOLESILVA1819@GMAIL.COM - 2966275099

70 08745 FLORES, MARIA DANIELA 24050423 37.09 28 DE NOVIEMBRE FLORESMARIADANIELA61@GMAIL.COM - 2966752486

71 10794 TOLA, NANCY MAVEL 27190349 37.02 RIO GALLEGOS 2966512912- 

72 10007 GONZALEZ, MIRTA BEATR 24074512 37.02 28 DE NOVIEMBRE gonzalezmirta303@gmail.com - 2966468446

73 09967 JULIO, SILVINA ROSA 18207498 36.92 28 DE NOVIEMBRE SILVINAJULIO2@GMAIL.COM - 2966216005

74 09156 MOYANO ROMERO, MARIA 27246990 36.88 EL CALAFATE CROSSFITMARIALAURA@GMAIL.COM - 2966241658

75 10406 MOGRO, JUANA MABEL 29629873 36.67 RIO GALLEGOS MABEL-506@HOTMAIL.COM - 3884889178

76 09277 RIOS, YUDITH ELISA 23740403 36.58 28 DE NOVIEMBRE RIOSYUDITH55@GMAIL.COM - 03847495733

77 09671 SUAREZ, DIEGO 32391550 36.42 28 DE NOVIEMBRE - 34641268

78 11741 SEGOVIA, SILVIA FABIA 24198614 35.00 28 DE NOVIEMBRE SEGOVIASILVIA36@GMAIL.COM - 2902410695

79 09341 ARCE, GUSTAVO JAVIER 29513352 34.95 EL CALAFATE GUSTAVOJAVIER1369@GMAIL.COM 3704033837- 

80 08245 TABARCACHE, DANIEL MA 27401780 34.89 TRES LAGOS MARTINTABARCACHE@HOTMAIL.COM 3886018866- 

81 10132 ALVAREZ MILLACAY, YAM 31751083 34.25 yamilaalvarezm.2020@gmail.com - 2966404166

82 09247 LEIVA, CECILIA JOHANA 32004653 33.73 28 DE NOVIEMBRE CECILEIVA82@HOTMAIL.COM - 2902406029
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83 11456 PASTORINO, SUSANA VAL 33628655 33.73 EL CALAFATE SPV-25@HOTMAIL.COM - 381623830

84 11042 VERAZAY, SAMANTA ELIZ 37187416 33.71 RIO GALLEGOS samivinchina@gmail.com - 2966538273

85 07571 ARANCIBIA, ADRIANA VA 27377101 33.69 28 DE NOVIEMBRE - 2966691975

86 10252 LEZCANO, SABRINA DE J 31331877 33.24 28 DE NOVIEMBRE - 2966628019

87 09684 GUTIERREZ, SILVANA MA 29729723 33.01 EL CALAFATE silvanagutierrez31@hotmail.com - 2966579755

88 10940 GOMEZ, MARIA NILDA 20600223 32.77 RIO GALLEGOS PELU20600223@GMAIL.COM - 2966223767

89 10601 FLORES, MARIA EUGENIA 30543350 32.61 TRES LAGOS EUGENIAFLORES60@GMAIL.COM 2966616942- 

90 11085 PRADO, SONIA 43073342 32.47 RIO GALLEGOS romyprado007@gmail.com - 2966245262

91 11077 MARINOFF, IVANNA ESTE 33147828 31.98 RIO GALLEGOS STEFFY_MARINOFF@HOTMAIL.COM - 2966226569

92 11422 BURGOS, MONICA ELIZAB 25067233 31.83 RIO GALLEGOS MONELIZA067@GMAIL.COM.AR - 2966760040

93 09319 BRIZUELA, DELFINA ALE 26805896 31.68 RIO GALLEGOS DELFIMABRIZUELA2015@GMAIL.COM - 2966215248

94 10084 SILVA, JUAN MARCELO 24700317 31.39 EL CALAFATE marcesilva_09@hotmail.com - 2966761965

95 11618 MARIN, EMILCE BETTIAN 34941969 31.00 emilcebenja03@gmail.com - 2966631704

96 10143 NORIEGA, LUCIANA PAOL 32928310 30.74 EL CALAFATE paoonicole87@gmail.com 2966512278- 

97 10330 PERICICH, LORENA ANDR 32003618 30.57 28 DE NOVIEMBRE LORENAPERICICH2016@GMAIL.COM - 2966415471

98 11868 ESPAÑON, YESICA ELIZA 33068138 30.24 28 DE NOVIEMBRE YESI-77558@HOTMAIL.COM - 2966610395

99 11477 ZURITA, ERICA JAMILA 34384808 30.19 EL CALAFATE ERICAZURITA06@GMAL.COM - 2966555613

100 11447 ALVAREZ, GABRIELA JAQ 37187486 29.95 RIO GALLEGOS ALVAREZGGG@GMAIL.COM - 2966511236

101 09664 GAITAN, JORGE LEONARD 23098760 29.35 28 DE NOVIEMBRE jorgegaitan187@gmail.com 2966212850- 

102 11721 ORELLANA, ROXANA BEAT 22584056 29.17 RIO GALLEGOSROXANABEATRIZORELLANA@GMAIL.COM - 2966598422

103 09784 LEYES AVANCINI, MARCE 21364895 28.39 28 DE NOVIEMBRE marce_depanero@hotmail.com - 2966512088

104 11557 ROBLES, FRANCISCO ARG 35241692 27.78 RIO GALLEGOS FRANCISCO21404@GMAIL.COM - 2966514250

105 12016 CARDENAS, GODOY MARIE 32922668 27.59 2966653379- 

106 10769 OJEDA, VALERIA ALEJAN 31893800 27.47 RIO GALLEGOS valeriaojeda882@gmail.com 2966517150- 

107 11256 CASTRO, DAIANA CAROLI 35914259 27.39 RIO GALLEGOS DAIICARDINA0691@GMAIL.COM - 2966351622

108 11512 PAEZ, AMANDA ABIGAIL 37187446 26.86 RIO GALLEGOS DOCENTEAMANDA1@GMAIL.COM - 3804752184

109 11995 BRIZUELA, JIMENA PAOL 36523156 26.84 RIO TURBIO BJIMENA834@GMAIL.COM - 2966341497

110 10028 ACUÑA, DAVID REYES 32858166 26.79 EL CALAFATE DAVID123@GMAIL.COM - 2966723241

111 11080 GONZALEZ, FEDERICO HE 38914193 26.73 RIO GALLEGOS freddyhg1234@gmail.com - 3841401724

112 11880 SORIA, YAMILE AMIRA 37093475 24.77 EL CALAFATE AMYRASORIA23@GMAIL.COM - 2966635377

113 11572 SAAVEDRA, NATANAEL BE 35992461 24.65 CALETA OLIVIA NATANAELSAAVEDRA1990@GMAIL.COM - 2974921462

114 12068 OVELAR, ALCIDES RAMON 35788500 22.29 CALETA OLIVIA ovelaralcides94@gmail.com - 2974720101

115 12411 MEZA, MARCO ANTONIO 36892535 22.28 RIO GALLEGOS - 3624748795

116 03852 PAREDES, SILVANA ELIZ 24790241 21.70 RIO GALLEGOS 3884753410- 

117 03372 FLORES, YOLANDA 26636367 17.91 28 DE NOVIEMBRE YOLANDAFLORES201678@GMAIL.COM - 3884149545

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07599 BURGOS, XIOMARA AYMAR 28923485 54.43 RIO GALLEGOS Claubur1981@gmail.com - 2966764981

2 05587 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 49.61 - 

3 07183 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 47.90 2966676270- 

4 07549 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 45.40 28 DE NOVIEMBRE ANDREA.BEA.RODRGIUEZ@GMAIL.COM - 2966632834

5 08829 ACOSTA, HUGO HERNAN 31670249 44.55 28 DE NOVIEMBRE HUGO-ACOSTA77@HOTMAIL.COM - 2966449898

6 06445 PONCE, ELBA LORENA 26861809 44.22 - 

7 06214 PARADA, NESTOR GUILLE 25428134 43.35 28 DE NOVIEMBRE ATLETA312@HOTMAIL.COM - 2966504241

8 00494 MILLER, DANIEL ENRIQU 22255865 42.99 RIO GALLEGOS DANIELMILLER-71@HOTMAIL.COM.AR - 2966325853
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9 00065 SCILABRA, MARTIN EMIL 25171124 42.15 EL CALAFATE TINCHOEMI78@GMAIL.COM - 2966548662

10 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 41.52 RIO GALLEGOS 2966611536- 

11 07010 YAPURA, LAURA CRISTIN 25026763 41.14 RIO GALLEGOS LACRIYA10@GMAIL.COM - 2966510139

12 08478 CENOBIO, MARIA ELIZAB 23829523 41.11 TRES LAGOSMARIAELIZABETHCENOBIO74@GMAIL.COM - 2966638446

13 00676 ANTOLA, SERGIO IVAN 23804077 40.91 RIO GALLEGOS - 2966403100

14 08497 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 40.76 CALAFATE EFCAPONEHERNAN@GMAIL.COM - 2966611275

15 06947 RUIZ, PAOLA EDITH 26290591 40.68 28 DE NOVIEMBRE HEFATI3@GMAIL.COM - 2966315077

16 06945 LLANES, JUANA RAFAELA 27194820 40.58 28 DE NOVIEMBRE JUARLLANES@GMAIL.COM - 2966388447

17 07122 CETTA, CESAR NICOLAS 28008892 40.46 - 

18 11741 SEGOVIA, SILVIA FABIA 24198614 39.98 28 DE NOVIEMBRE SEGOVIASILVIA36@GMAIL.COM - 2902410695

19 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 39.55 RIO GALLEGOS - 2966561073

20 08362 PASTRANA, JUANA LEONO 28636175 38.93 28 DE NOVIEMBRE JUANY288@HOTMAIL.COM - 2966619674

21 00255 PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 38.89 RIO GALLEGOS - 

22 09110 CAMPOPIANO, JULIANA 25473305 38.56 CALAFATE JULICAMPOPIANO@GMAIL.COM - 2901609391

23 09604 COLQUE, ARMANDO ABRAH 30235768 38.04 RIO GALLEGOS prof.armando.23@gmail.com 2966595472- 

24 05243 MOTA, CESAR ALBERTO 21780727 37.81 RIO GALLEGOS - 2966488652

25 11134 DECIMA, MARIA IVANA 30871057 37.36 - 

26 09917 GONZALEZ, WALTER OSCA 29773623 36.82 - 

27 08780 ASEVEDO, LUCAS MAXIMI 32600612 36.73 RIO GALLEGOS - 2966411055

28 00595 AMOR, GASTON EDUARDO 24155459 36.52 RIO GALLEGOS gastontenisrgl@hotmail.com 2966414122- 

29 07586 PRENDES, MARIA SOLEDA 28731152 36.24 RIO GALLEGOS - 2966505463

30 05582 CARRIZO, NOELIA ALEJA 26956884 35.95 RIO GALLEGOS NOE.CARRIZO0512@GMAIL.COM - 2966389454

31 09127 BASANTA, LEONARDO JOS 30144055 35.92 EL CHALTEN - 2966274243

32 08467 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 35.90 EL CALAFATE MARIASOL.CALVENTE@HOTMAIL.COM - 3412147696

33 11664 MININI CASTILLO ARECO 35871115 35.81 - 

34 09902 RAMOS, LAILA ISAMARA 33989916 35.02 RIO TURBIO LAIKET7@HOTMAIL.COM - 2966524115

35 11374 CARMONA, VIRGINIA LUJ 31663908 34.59 RIO GALLEGOS - 2932496317

36 07209 RODRIGUEZ, DIEGO MART 27553265 34.57 RIO GALLEGOS 2966503447- 

37 11272 COPA, RODRIGO EMANUEL 33970319 34.52 RIO GALLEGOS - 2966707673

38 12190 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 34.17 RIO TURBIO CARRIZOLUCAS.NAHUEL@GMAIL.COM - 3425596685

39 12247 LILLO, SANTIC SHEILA 37942668 33.68 28 DE NOVIEMBRE lillosheila@gmail.com - 2966471999

40 10973 ORMACHEA, VALENCIA 34715093 33.58 RIO GALLEGOS - 2966220205

41 11314 COLLANTES, EMILIO GAS 36105669 33.26 - 0351-7043868

42 12340 RIQUELME, WALTER ANDR 35217342 33.12 RIO GALLEGOS 90WALTERRIQUELME@GMAIL.COM - 2966464406

43 10999 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 33.01 RIO GALLEGOS armandoismael2701@gmail.com - 2966592021

44 12715 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 32.77 CALETA OLIVIA MICAELANRODRIGUEZ32@GMAIL.COM - 2974396648

45 11839 GRANETTO, ROCIO ANABE 37319766 32.65 28 DE NOVIEMBRE ROPCIOGRANETTO@GMAIL.COM - 2966449055

46 12286 PINTO, TAMARA BELEN 40716179 32.53 28 DE NOVIEMBRE tamipinto6@gmail.com - 3517042564

47 03842 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 32.21 RIO TURBIO 1156054078- 

48 11755 ARTIEDA, EZEQUIEL ALE 34108740 32.14 RIO GALLEGOS EZE.ARTIEDA@HOTMAIL.COM - 2966723733

49 12080 VALLEJO, ISAAC AUGUST 37160867 31.83 28 DE NOVIEMBRE ISAACVALLEJO.PF@GMAIL.COM - 2966345247

50 10829 COLQUE, CRISTIAN ANDR 28340879 31.47 RIO TURBIO 3875227419- 

51 09667 PUCCITELLI, EMANUEL R 29223969 31.41 RIO GALLEGOS emapuci@gmail.com 2966215662- 

52 11952 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 30.77 RIO TURBIO - 2966447035

53 12461 PALACIOS, DARIAN EMIL 37234078 30.47 28 DE NOVIEMBRE cocho_dp@hotmail.com - 2966667629

54 12132 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 30.36 PUERTO DESEADO LULUG.2194@GMAIL.COM 2974187522- 

55 11283 SANTILLAN, TAMARA ALE 34809105 30.19 - 351411454
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Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS
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56 12200 ESPINOZA, PATRICIA GA 28859293 29.91 RIO GALLEGOS - 2966542003

57 10042 MATURANO PLAZA, IRIS 35027023 29.37 RIO GALLEGOS IRISGIMENAMP@GMAIL.COM - 2966318871

58 12407 MOROSO, SABRINA MICAE 40124633 29.20 RIO GALLEGOS - 2966532091

59 12306 MAZA, MACARENA SOLEDA 36745599 29.03 RIO TURBIO - 2966640555

60 12944 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 28.60 CALETA OLIVIA PROFAX3@GMAIL.COM - 2974421143

61 03434 ORLANDO, CAMILA VALEN 42915388 28.12 RIO GALLEGOS CAMILAAORLANDOO@GMAIL.COM - 2966623801

62 12794 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 28.08 RIO TURBIO - 2966504433

63 12549 TORRES, FLORENCIA AIL 39883934 27.73 RIO GALLEGOS florenciatorres@gmailcom - 2966-534095

64 11112 HERNANDEZ, NATALIA AL 32756139 27.30 RIO GALLEGOS zamynaty@gmail.com - 3865313477

65 12709 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 27.21 - 2966278042

66 03645 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 26.89 RIO TURBIO TORRESAGUSTIN1907@GMAIL.COM - 2966271736

67 03507 PAZOS, CANDELA VIVIAN 40387695 26.87 RIO GALLEGOS CANDELA_PAZOS10@HOTMAIL.COM - 2966353145

68 12916 GALARZA, LUCAS CAMILO 41120850 26.30 EL CALAFATE LUCASGALARZAC@GMAIL.COM - 2966709459

69 12634 MONTENEGRO, DIEGO JUL 22040796 25.77 RIO GALLEGOS - 2966691076

70 11198 ZACARIAS, CAROLINA BE 36674656 24.00 - 

71 12102 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 23.94 EL CALAFATE fabiosanfrancisco08@outlook.com 3875047821- 3875047821

72 12535 MUÑIZ, CELINA MAVIS 40387260 22.55 RIO GALLEGOS - 2966215276

73 12772 DURAN, CRISTIAN ALEXI 18846473 22.50 RIO GALLEGOS - 2966557190

74 12637 MURAT, MARIO ALEJANDR 37231549 21.32 RIO GALLEGOS - 2966235964

75 12741 PEÑAILILLO BARRIA, FE 19088104 21.08 - 2904237283

76 03110 GUITIAN, ADRIAN REYNA 40630570 21.05 28 DE NOVIEMBRE - 2966765843

77 03832 GONZALEZ PONCE, AGUST 40534922 19.90 28 DE NOVIEMBRE AGUSTINGONZALEZ.1009@GMAIL.COM 2966650612- 

78 03503 BUSTAMANTE, IVAN HUMB 37415298 19.79 28 DE NOVIEMBREIVANHUMBERTOBUSTAMANTE@GMAIL.COM - 2966717530

79 03604 OBANDO, FLORENCIA BEL 39204442 19.00 RIO GALLEGOS florenciaobando139508@gmail.com - 2966617219

80 03284 ROMERO, JUAN LUIS 40052506 17.98 28 DE NOVIEMBRE - 3841401329

81 03479 GONZALEZ, FERNANDO GA 41840905 17.63 RIO GALLEGOS FERNIGONZ18@GMAIL.COM - 3624036267

82 03403 LEDESMA, MAURICIO ALE 38483624 17.59 RIO GALLEGOS MAURILEDESMA853@GMAIL.COM - 3855741479

83 13060 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 17.33 28 DE NOVIEMBRE AVILARAFAEL914@GMAIL.COM 3877583484- 

84 03793 MACIEL, YAMILA VANINA 41277369 17.00 RIO GALLEGOS 3734402455- 

85 03598 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 16.53 RIO GALLEGOS LUISLEANDROESCOBAR@GMAIL.COM - 3841433999

86 03650 VILLAGRA, LUCAS GASTO 40697198 15.24 TRES LAGOS lucasgastonvillagra2020@gmail.com 3816573237- 

87 13126 CHAVEZ, KATHERINE SOF 44089903 9.00 28 DE NOVIEMBRE katherinasofiachavez@gmail.com - 2966489329

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08939 COLOMBERA, ALEJANDRA 20356776 48.30 RIO GALLEGOS alejandragcolombera@gmail.com - 2966552289

2 09332 CEREZO, CARLOS ALBERT 30734732 39.90 28 DE NOVIEMBRE - 

3 09972 ANDRADE, MATIAS ROBER 26436602 39.76 EL CALAFATE MISAPUENTESDETODO@GMAIL.COM - 2966700433

4 09222 LUDUEÑA, SEBASTIAN AG 21901138 38.35 - 29660466554

5 11538 BARRIA PEREZ, LUCIO A 34294875 37.85 RIO GALLEGOS LUCIO17OJ@GMAIL.COM - 2966318965

6 09202 PAREDES, ANGEL DANIEL 24750576 35.36 28 DE NOVIEMBRELOTIYLASALAMANCAAUSTRAL@GMAIL.COM - 2902406268

7 11924 BURNES, HECTOR PABLO 28748754 33.22 RIO GALLEGOS hectorpabloburnes@gmail.com - 2966670513

8 12118 SALVA, DIEGO ALFREDO 29166795 31.71 RIO GALLEGOS 2966416940- 

9 12297 TOLEDO, SABINA JUNE E 18830046 31.67 RIO GALLEGOS - 2966531249

10 12534 LOPEZ, LUCAS JOAQUIN 35694159 29.17 RIO GALLEGOS LOPEZLUCASJOAQUIN@GMAIL.COM - 2966310401

11 11328 MIGUEL, PATRICIA JORG 23007820 28.65 RIO GALLEGOS - 1130420125
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12 03304 ARMELLA, JONATHAN BEN 37942517 23.30 28 DE NOVIEMBRE YONI-ARMELLA@HOTMAIL.COM - 2966703038

13 03319 BARON, GABRIEL AUGUST 30730368 19.16 RIO GALLEGOS BARONGABRIEL17@GMAIL.COM - 3812020555

Cargo: PES TEATRO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03759 QUINCHAMAN, SANDRA 26870289 24.90 RIO GALLEGOS - 2966666751

2 11150 LAGORIA, MARIEL EMILS 32162107 20.70 RIO GALLEGOS ROSARIOLAGORIA23@GMAIL.COM - 2966240808

3 03754 GALLARDO, CAMILA GISE 40388518 19.00 RIO GALLEGOS 2966519290- 

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09660 SURA, GRACIELA JOHANA 31279188 43.25 28 DE NOVIEMBRE SJO85@HOTMAIL.COM 2966277844- 

2 09342 TRUCCO, LUCAS DIEGO 30848947 39.86 - 

3 10661 PADUA, ALEJANDRA BEAT 31774479 37.33 RIO GALLEGOS 2966754715- 

4 11261 LUNA, JIMENA ANAHI 35939577 36.57 - 2966-386756

5 12282 ROMPOTIS, MELISA 33621413 30.02 RIO GALLEGOS - 2966222359

6 12121 RODRIGUEZ  DE CASTRO, 36679767 27.80 GOBERNADOR GREGO rodriguez.ingles.eap1@gmail.com 3513649092- 

7 03818 DISARO, MICAELA DEL C 41734794 26.90 RIO GALLEGOS 2966223175- 

8 12882 RAMALLO, SOFIA ANDREA 37355624 22.48 EL CALAFATE SOFIARAMALLO93@GMAIL.COM - 2932405397

9 11376 TORO, ROMINA VANESA 31616199 35.26 28 DE NOVIEMBRE RO-CHICHYS16@HOTMAIL.COM - 2966685212

10 10791 ROMAN, AVILA ESTELA A 29109206 32.02 RIO GALLEGOS ANALIAROMANAVILA@GMAIL.COM - 2966406169

11 03683 SALTO, RITA YANELA 42989256 3.95 28 DE NOVIEMBRE SALTORITA87@GMAIL.COM - 2966644655

Cargo: PES DANZAS

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03839 RODIGUEZ, MAIRA NOELY 37684154 16.73 3704946624- 

2 10760 MATUS, ROGER EMANUEL 33068029 33.75 - 

Cargo: INTERNADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08991 GAITAN, ANALIA BETSAB 29387210 42.21 28 DE NOVIEMBRE AGAITAN210@YAHOO.COM.AR - 2966271022

2 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 37.70 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

3 11721 ORELLANA, ROXANA BEAT 22584056 29.72 RIO GALLEGOSROXANABEATRIZORELLANA@GMAIL.COM - 2966598422

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07599 BURGOS, XIOMARA AYMAR 28923485 54.43 RIO GALLEGOS Claubur1981@gmail.com - 2966764981

2 05587 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 49.61 - 

3 07026 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 48.08 EL CALAFATE CLOSBARBARAO@GMAIL.COM - 2966641428

4 07183 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 47.90 2966676270- 

5 07549 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 45.40 28 DE NOVIEMBRE ANDREA.BEA.RODRGIUEZ@GMAIL.COM - 2966632834

6 08829 ACOSTA, HUGO HERNAN 31670249 44.55 28 DE NOVIEMBRE HUGO-ACOSTA77@HOTMAIL.COM - 2966449898

7 06445 PONCE, ELBA LORENA 26861809 44.22 - 
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8 06214 PARADA, NESTOR GUILLE 25428134 43.35 28 DE NOVIEMBRE ATLETA312@HOTMAIL.COM - 2966504241

9 00494 MILLER, DANIEL ENRIQU 22255865 42.99 RIO GALLEGOS DANIELMILLER-71@HOTMAIL.COM.AR - 2966325853

10 00065 SCILABRA, MARTIN EMIL 25171124 42.15 EL CALAFATE TINCHOEMI78@GMAIL.COM - 2966548662

11 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 41.52 RIO GALLEGOS 2966611536- 

12 07010 YAPURA, LAURA CRISTIN 25026763 41.14 RIO GALLEGOS LACRIYA10@GMAIL.COM - 2966510139

13 00676 ANTOLA, SERGIO IVAN 23804077 40.91 RIO GALLEGOS - 2966403100

14 08497 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 40.76 CALAFATE EFCAPONEHERNAN@GMAIL.COM - 2966611275

15 06947 RUIZ, PAOLA EDITH 26290591 40.68 28 DE NOVIEMBRE HEFATI3@GMAIL.COM - 2966315077

16 06945 LLANES, JUANA RAFAELA 27194820 40.58 28 DE NOVIEMBRE JUARLLANES@GMAIL.COM - 2966388447

17 07122 CETTA, CESAR NICOLAS 28008892 40.46 - 

18 11741 SEGOVIA, SILVIA FABIA 24198614 39.98 28 DE NOVIEMBRE SEGOVIASILVIA36@GMAIL.COM - 2902410695

19 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 39.55 RIO GALLEGOS - 2966561073

20 08362 PASTRANA, JUANA LEONO 28636175 38.93 28 DE NOVIEMBRE JUANY288@HOTMAIL.COM - 2966619674

21 00255 PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 38.89 RIO GALLEGOS - 

22 09110 CAMPOPIANO, JULIANA 25473305 38.56 CALAFATE JULICAMPOPIANO@GMAIL.COM - 2901609391

23 09604 COLQUE, ARMANDO ABRAH 30235768 38.04 RIO GALLEGOS prof.armando.23@gmail.com 2966595472- 

24 09917 GONZALEZ, WALTER OSCA 29773623 36.82 - 

25 08780 ASEVEDO, LUCAS MAXIMI 32600612 36.73 RIO GALLEGOS - 2966411055

26 00595 AMOR, GASTON EDUARDO 24155459 36.52 RIO GALLEGOS gastontenisrgl@hotmail.com 2966414122- 

27 07586 PRENDES, MARIA SOLEDA 28731152 36.24 RIO GALLEGOS - 2966505463

28 05582 CARRIZO, NOELIA ALEJA 26956884 35.95 RIO GALLEGOS NOE.CARRIZO0512@GMAIL.COM - 2966389454

29 09127 BASANTA, LEONARDO JOS 30144055 35.92 EL CHALTEN - 2966274243

30 08467 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 35.90 EL CALAFATE MARIASOL.CALVENTE@HOTMAIL.COM - 3412147696

31 11664 MININI CASTILLO ARECO 35871115 35.81 - 

32 11374 CARMONA, VIRGINIA LUJ 31663908 34.59 RIO GALLEGOS - 2932496317

33 11272 COPA, RODRIGO EMANUEL 33970319 34.52 RIO GALLEGOS - 2966707673

34 12190 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 34.17 RIO TURBIO CARRIZOLUCAS.NAHUEL@GMAIL.COM - 3425596685

35 11134 DECIMA, MARIA IVANA 30871057 34.16 - 

36 12247 LILLO, SANTIC SHEILA 37942668 33.68 28 DE NOVIEMBRE lillosheila@gmail.com - 2966471999

37 10973 ORMACHEA, VALENCIA 34715093 33.58 RIO GALLEGOS - 2966220205

38 11314 COLLANTES, EMILIO GAS 36105669 33.26 - 0351-7043868

39 05243 MOTA, CESAR ALBERTO 21780727 33.21 RIO GALLEGOS - 2966488652

40 12340 RIQUELME, WALTER ANDR 35217342 33.12 RIO GALLEGOS 90WALTERRIQUELME@GMAIL.COM - 2966464406

41 10999 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 33.01 RIO GALLEGOS armandoismael2701@gmail.com - 2966592021

42 12715 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 32.77 CALETA OLIVIA MICAELANRODRIGUEZ32@GMAIL.COM - 2974396648

43 08478 CENOBIO, MARIA ELIZAB 23829523 32.71 TRES LAGOSMARIAELIZABETHCENOBIO74@GMAIL.COM - 2966638446

44 11839 GRANETTO, ROCIO ANABE 37319766 32.65 28 DE NOVIEMBRE ROPCIOGRANETTO@GMAIL.COM - 2966449055

45 12286 PINTO, TAMARA BELEN 40716179 32.53 28 DE NOVIEMBRE tamipinto6@gmail.com - 3517042564

46 03842 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 32.21 RIO TURBIO 1156054078- 

47 11755 ARTIEDA, EZEQUIEL ALE 34108740 32.14 RIO GALLEGOS EZE.ARTIEDA@HOTMAIL.COM - 2966723733

48 12080 VALLEJO, ISAAC AUGUST 37160867 31.83 28 DE NOVIEMBRE ISAACVALLEJO.PF@GMAIL.COM - 2966345247

49 10829 COLQUE, CRISTIAN ANDR 28340879 31.47 RIO TURBIO 3875227419- 

50 09667 PUCCITELLI, EMANUEL R 29223969 31.41 RIO GALLEGOS emapuci@gmail.com 2966215662- 

51 11952 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 30.77 RIO TURBIO - 2966447035

52 12461 PALACIOS, DARIAN EMIL 37234078 30.47 28 DE NOVIEMBRE cocho_dp@hotmail.com - 2966667629

53 12132 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 30.36 PUERTO DESEADO LULUG.2194@GMAIL.COM 2974187522- 

54 11283 SANTILLAN, TAMARA ALE 34809105 30.19 - 351411454
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55 12200 ESPINOZA, PATRICIA GA 28859293 29.91 RIO GALLEGOS - 2966542003

56 10042 MATURANO PLAZA, IRIS 35027023 29.37 RIO GALLEGOS IRISGIMENAMP@GMAIL.COM - 2966318871

57 12407 MOROSO, SABRINA MICAE 40124633 29.20 RIO GALLEGOS - 2966532091

58 12306 MAZA, MACARENA SOLEDA 36745599 29.03 RIO TURBIO - 2966640555

59 07209 RODRIGUEZ, DIEGO MART 27553265 28.87 RIO GALLEGOS 2966503447- 

60 12944 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 28.60 CALETA OLIVIA PROFAX3@GMAIL.COM - 2974421143

61 03434 ORLANDO, CAMILA VALEN 42915388 28.12 RIO GALLEGOS CAMILAAORLANDOO@GMAIL.COM - 2966623801

62 12794 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 28.08 RIO TURBIO - 2966504433

63 12549 TORRES, FLORENCIA AIL 39883934 27.73 RIO GALLEGOS florenciatorres@gmailcom - 2966-534095

64 11112 HERNANDEZ, NATALIA AL 32756139 27.30 RIO GALLEGOS zamynaty@gmail.com - 3865313477

65 12709 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 27.21 - 2966278042

66 03645 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 26.89 RIO TURBIO TORRESAGUSTIN1907@GMAIL.COM - 2966271736

67 03507 PAZOS, CANDELA VIVIAN 40387695 26.87 RIO GALLEGOS CANDELA_PAZOS10@HOTMAIL.COM - 2966353145

68 12916 GALARZA, LUCAS CAMILO 41120850 26.30 EL CALAFATE LUCASGALARZAC@GMAIL.COM - 2966709459

69 12634 MONTENEGRO, DIEGO JUL 22040796 25.77 RIO GALLEGOS - 2966691076

70 11198 ZACARIAS, CAROLINA BE 36674656 24.00 - 

71 12102 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 23.94 EL CALAFATE fabiosanfrancisco08@outlook.com 3875047821- 3875047821

72 12535 MUÑIZ, CELINA MAVIS 40387260 22.55 RIO GALLEGOS - 2966215276

73 12772 DURAN, CRISTIAN ALEXI 18846473 22.50 RIO GALLEGOS - 2966557190

74 12637 MURAT, MARIO ALEJANDR 37231549 21.32 RIO GALLEGOS - 2966235964

75 12741 PEÑAILILLO BARRIA, FE 19088104 21.08 - 2904237283

76 03110 GUITIAN, ADRIAN REYNA 40630570 21.05 28 DE NOVIEMBRE - 2966765843

77 03832 GONZALEZ PONCE, AGUST 40534922 19.90 28 DE NOVIEMBRE AGUSTINGONZALEZ.1009@GMAIL.COM 2966650612- 

78 03503 BUSTAMANTE, IVAN HUMB 37415298 19.79 28 DE NOVIEMBREIVANHUMBERTOBUSTAMANTE@GMAIL.COM - 2966717530

79 03284 ROMERO, JUAN LUIS 40052506 17.98 28 DE NOVIEMBRE - 3841401329

80 03479 GONZALEZ, FERNANDO GA 41840905 17.63 RIO GALLEGOS FERNIGONZ18@GMAIL.COM - 3624036267

81 03403 LEDESMA, MAURICIO ALE 38483624 17.59 RIO GALLEGOS MAURILEDESMA853@GMAIL.COM - 3855741479

82 13060 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 17.33 28 DE NOVIEMBRE AVILARAFAEL914@GMAIL.COM 3877583484- 

83 03793 MACIEL, YAMILA VANINA 41277369 17.00 RIO GALLEGOS 3734402455- 

84 03598 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 16.53 RIO GALLEGOS LUISLEANDROESCOBAR@GMAIL.COM - 3841433999

85 03650 VILLAGRA, LUCAS GASTO 40697198 15.24 TRES LAGOS lucasgastonvillagra2020@gmail.com 3816573237- 

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04953 NEIQUEL, ELENA ANGELI 26324115 43.02 RIO GALLEGOS helen7diciembre@gmail.com - 2966308538

2 09099 RAMOS, ELBA YOLANDA 25271364 40.93 - 

3 00707 MARCIAL, MARCELA GLAD 22097701 37.05 RIO GALLEGOS - 2966500948

4 10120 RODRIGUEZ TRONGOLINI, 30999274 36.25 RIO GALLEGOS - 2966409378

5 12021 ESPINOZA, RUTH ABIGAI 34031940 34.42 RIO GALLEGOS ESPINOZARUTH747@GMAIL.COM 2966328767- 2966328767

6 07729 SURA, ADRIANA EDITH 26396954 32.73 RIO GALLEGOS - 2966414373

7 11537 VELASQUEZ, SANCHEZ KA 18809310 32.70 RIO GALLEGOSPROFESORAKARINAVELAZQUEZ@GMAIL.COM - 2966544410

8 10279 TEDESCO, JORGELINA LI 26700533 32.15 RIO GALLEGOS jprgelina.lajotedesco@gmail.com - 2966700587

9 12069 PAEZ, MARIANA NOELIA 35567968 31.16 - 

10 10997 GAMARRA, ANDREA NATAL 36957961 26.78 RIO GALLEGOS - 2966591328

11 11007 MELGAREJO, DIEGO NICO 34598888 24.26 - 

12 03034 VELAZCO, ALEJANDRO BE 37918718 21.28 RIO GALLEGOS - 3888435790
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13 12782 PEREIRA, RITA DE CASS 94647185 19.90 RIO GALLEGOS - 2966611875

14 13037 MIELNICHUK, MARZABAL 39180072 9.60 RIO GALLEGOS MIELNICHUK@GMAIL.COM - 2966240231

15 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 13.95 GOBERNADOR GREGO - 3888676530

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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